Superintendencia de Compañías 
de Guayaquil 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bien comunicarles para los efectos pertinentes, que el 
Sr. Harry Alvarez Arellano, con cédula de ciudadanía No.0900316019, ha transferido 

la cantidad de dieciocho mil acciones (18,000), valoradas cada una en un Dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1.00), lo que suma un total de dieciocho mil Dólares 
de los Estados Unidos de América (US$18,000), acciones numeradas desde la 20.605 
Hasta la 38.604 inclusive, las mismas que se encuentran contenidas en el título No.

[...]

Superintendencia de Compañías 
de Guayaquil 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bien comunicarles para los efectos pertinentes, que el 
Sr. Harry Álvarez Arellano con cédula de ciudadanía No. 090031601-9, ha transferido 
la cantidad de diez mil seiscientas cuatro acciones (10,604), valoradas cada una en un 
Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00), lo que suma un total de diez mil 
seiscientos cuatro Dólares de los Estados Unidos de América (US$10,604), acciones 

numeradas desde la 10.001 Hasta la 20.604 inclusive, las mismas que se encuentran

[...]

Superintendencia de Compañías 
de Guayaquil 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bien comunicarles para los efectos pertinentes, que el 
Sr. José Mariano Cedeño Cedeño con cédula de ciudadanía No.0901991299, ha 

transferido la cantidad de ciento cuatro mil acciones (104,000), valoradas cada una en 
un Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00), lo que suma un total de ciento 
cuatro mil Dólares de los Estados Unidos de América (US$104,000), acciones 
numeradas desde la 81.899 Hasta la 185.898 inclusive, las mismas que se encuentran

[...]

Superintendencia de Compañías 
de Guayaquil 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bien comunicarles para los efectos pertinentes, que el 
Sr. William Álvarez Arellano con cédula de ciudadanía No. 090413249-5, ha 

transferido la cantidad de un mil seiscientas dos acciones (1,602), valoradas cada una 

en un Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00), lo que suma un total de un 
mil seiscientos dos Dólares de los Estados Unidos de América (US$1,602), acciones 
numeradas desde la 70.701 Hasta la 72.302 inclusive, las mismas que se encuentran

[...]

Superintendencia de Compañías 
de Guayaquil 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bien comunicarles para los efectos pertinentes, que el 
Sr. Henry Álvarez Arellano con cédula de ciudadanía No. 090492131-9, ha transferido 
la cantidad de novecientas noventa y seis acciones (996), valoradas cada una en un 
Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00), lo que suma un total de 
novecientos noventa y seis Dólares de los Estados Unidos de América (US$996.00), 
acciones numeradas desde la 48.605 Hasta la 49.600 inclusive, las mismas que se

[...]

Superintendencia de Compañías 
de Guayaquil 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bien comunicarles para los efectos pertinentes, que el 
Sr. Jesús Galo Bravo Álvarez, con cédula de ciudadanía 130234081-3, ha transferido 

la cantidad de nueve mil quinientas noventa y seis acciones (9,596), valoradas cada 
una en un Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00), lo que suma un total de 
nueve mil quinientos noventa y seis Dólares de los Estados Unidos de América 
(US$9,596), acciones numeradas desde la 72.303 Hasta la 81.898 inclusive, las